
令和２年（２０２０年）１２月１日 

 

八王子市生涯学習審議会委員 各位 

八王子市長  石森 孝志 

  （公印省略） 

 

令和３年成人式への招待の見合わせについて(お知らせ) 

 

 

向寒の候 ますます御清栄のこととお喜び申しあげます。 

 さて、本市では新成人を祝福し激励するため、令和３年成人式を開催

いたします。 

本来であれば満堂の御臨席を賜り盛大に成人式を挙行するところであ

りますが、今年は新型コロナウイルスの感染拡大防止のため実施規模を

縮小して開催することといたしました。 

つきましては、御来賓の招待を見合わせることとしますので、お知ら

せいたします。今般の事情を御賢察いただき、何卒御理解のほどよろし

くお願い申しあげます。 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

八王子市教育委員会 

生涯学習スポーツ部 生涯学習政策課 

担当 高木・廣重・井口・細谷 

TEL 042-620-7334 FAX 042-626-8554 

 

令 和 ２ 年 1 2 月 １ 日 

八 王 子 市 生 涯 学 習 審 議 会 

生涯学習政策課  参考資料① 


